
DBI-medlemskab

DBI er en uvildig virksomhed med speciale indenfor brand- og tyverisikring. 
Vi besidder den nyeste viden kombineret med mere end 90 års erfaring. Et 
DBI-medlemskab giver dig mulighed for at få del i vores viden og erfaringer.

DBI har skabt DBI-medlemskabet, for at du kan gøre dit arbejde så godt som 
muligt – som din genvej til altid at være ajour med den nyeste viden. Som 
medlem får du automatisk tilsendt relevant information, og du kan frit bruge 
en særlig hjemmeside, sprængfyldt med nyttig viden. Samtidig får du adgang 
til hurtige svar fra vores rådgivningstjeneste, som du kan spørge så ofte, der er 
behov for det. 

Vi udvikler og forbedrer hele tiden DBI-medlemskabet for at give dig de størst 
mulige fordele. Det kan du læse mere om her:

Gratis adgang til DBI’s rådgivere vedrørende brand og sikring
DBI’s Telefonvagt er behjælpelig med både brand- og sikringsspørgsmål og 
er åben hver dag for telefonisk henvendelse fra medlemmer i tidsrummet 
kl. 10.00-12.00. Her kan du få mundtligt svar på korte spørgsmål.

Som led i medlemskabet besvarer vi alle de spørgsmål, som du har brug for 	
mundligt – uden at det koster ekstra. Det vil ofte være langt billigere end andre 
former for brandteknisk rådgivning, og samtidig kan du løse dine opgaver uden 
uforudsete udgifter.

DBI’s medlemshjemmeside giver desuden mulighed for døgnet rundt at sende 
spørgsmål til telefonvagten via nettet, så den travle telefontid kan undgås. 
Telefonvagten vil så inden for tre arbejdsdage ringe svar.

Arrangementer
Der vil årligt blive afholdt arrangementer/workshops, hvor du bl.a. kan møde 
rådgiverne på både brand- og sikringssiden. Der vil på nogle workshops være 
mulighed for, at medbringe et aktuelt projekt eller problemstilling som enten 
blive bragt op i plenum - eller at få det drøftet på tomandshånd med en af 
DBI’s rådgivere.

Hjemmeside kun for medlemmer
Som yderligere service til DBI’s medlemmer er der en lukket del på DBI’s 	
hjemmeside, som udelukkende kan benyttes af DBI’s medlemmer. DBI’s 
medlemshjemmeside indeholder bl.a.:

•	 mulighed for at stille spørgsmål til rådgivere via nettet
•	 information om brand- og sikringsteknik
•	 seneste medlemsudsendelser
•	 information om medlemsarrangementer
•	 DBI publikationer og rettelser hertil
•	 mulighed for at du kan komme med dine kommentarer til  

DBI publikationer, som er under udarbejdelse.

Kurser, publikationer og skilte 
Som medlem får du automatisk tilbudt mange af DBI’s kurser, publikationer 
og skilte til en fordelagtig medlemspris. Med DBI’s kursustilbud kan du sikre, 
at du og dine kolleger har den nødvendige viden til at løse en bred vifte af 
brand- og sikringstekniske problemstillinger. Lige fra den grundlæggende 
forebyggende indsats i virksomheden til brandteknisk projektering. 



Firma

Adresse

Postnr. og by

Kontakt person

E-mail

Tlf.

CVR nr.

Dato					     Underskrift 

	 Ja tak – jeg ønsker at tegne 	
	 et DBI-medlemskab til 
	 kr. 3.550,00 ekskl. moms. 
	
	 Ja tak – jeg ønsker at tegne 	
	 et supplerende DBI-medlem	
	 skab til kr. 1.775,00 ekskl. 	
	 moms. 

	 Ja tak – jeg vil gerne kontak-	
	 tes vedrørende DBI-medlem	
	 skab.

Alle priser er gældende for 2012.
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DBI
Jernholmen 12, 2650 Hvidovre
Tlf.: 36 34 90 00, Fax: 36 34 90 01
E-mail: dbi@dbi-net.dk
www.dbi-net.dk

Du får automatisk de nye publikationer fra DBI bl.a. DBI vejledninger og DBI 
retningslinier. Med de nyeste brand- og sikringstekniske publikationer er din 
værktøjskasse altid opdateret. Hermed har du det bedst tænkelige grundlag  
for at løse brand og sikringstekniske opgaver.

Fagbladet Brand & Sikring
Som medlem modtager du bladet Brand & Sikring 4 gange årligt. Bladet 
indeholder artikler om den nyeste viden indenfor det brand- og sikringstekniske 
område samt oplysninger om nye love og bestemmelser på området. Bladet 
behandler desuden en række aktuelle sager.

Nyhedsbrev
DBI’s E-nyheder udkommer jævnligt pr. mail. E-nyhederne indeholder nyheder, 
artikler og orientering med relation til brand- og sikringsområdet samt links til 
uddybende information.

Pris 
Pris for et DBI-medlemskab er kr. 3.550,- ekskl. moms i 2012. Et DBI-medlem-
skab gælder for én adresse og omfatter samtlige medarbejdere på adressen.

Virksomheder og forvaltninger kan til en fordelagtig pris tegne supplerende 
abonnementer, så afdelinger med egen adresse - som fx produktionssteder, 
skoler eller områdecentre også kan opnå fordelene ved et DBI-medlemskab.

Prisen for et supplerende medlemskab, som giver samme medlemsfordele, 
er kun kr. 1.775,- ekskl. moms i 2012.

Opsigelse
Et DBI-medlemskab løber fra 1. januar til 31. december. DBI fremsender 
faktura for årets medlemskab i januar. Medlemskabet forlænges automatisk 
for ét år ad gangen.

Opsigelse af DBI-medlemskab skal ske skriftligt og inden den 31. december, 
hvorefter medlemskabet ophører ved årets udgang og ikke vil blive forlænget. 
Indbetalt kontingent refunderes ikke.

Tilmelding
Tilmelding kan ske ved at udfylde og sende/faxe nedenstående tilmeldings-
kupon. Du kan også tilmelde dig via vores hjemmeside www.dbi-net.dk 
under Ydelser/Medlemskab.


